

Molly Tea

茉莉奶白

Allergen Information

过敏原信息

July 2026 Edition / 2026 年 7 月版

For more information, please ask your barista / 详情请咨询门店工作人员

Disclaimer / 免责声明

本指南将提供我们产品的过敏原信息。请确保您格外注意识别我们食品中所有可能存在的过敏原，如需帮助，请咨询我们受过培训的门店工作人员。

This guide will provide allergen information for our products. Please ensure you take extra care to identify all the possible allergens present in our food. If you require support, please ask one of our trained store staff.

Cross Contamination / 交叉污染

由于我们的合作伙伴处理食品的方式，以及共用设备和器具，存在过敏原交叉污染的风险。我们无法保证任何产品完全不含过敏原。请记得定期查看此信息，因为我们一直在改进我们的配方。如需更多过敏原信息，请咨询门店工作人员。

Due to the nature of how our partners handle our food items, and share equipment and utensils, there is a risk of cross-contamination of allergens. We cannot guarantee any item is allergen free. Please remember to check this information regularly as we're always working on our recipes. For more allergen information, please ask your barista.

Legend / 图例说明

●	含有该过敏原 / Contains this allergen
—	不含该过敏原 / Does not contain this allergen

Allergen Categories / 过敏原类别

- Milk / 牛奶
- Pecan / 碧根果
- Pistachio / 开心果
- Hazelnut / 榛果
- Wheat/Gluten / 小麦/麸质
- Soy / 大豆
- Sesame / 芝麻
- Mango / 芒果
- Citrus / 柑橘类
- Pineapple / 菠萝
- Coconut / 椰子
- Peanut / 花生
- Egg / 鸡蛋

Molly Tea — Allergen & Nutrition Guide / 茉莉奶白 — 过敏原与营养指南

Drinks / 饮品 (Part 1/3)

饮品名称 DrinkName	牛奶 Milk	碧根果 Pecan	开心果 Pistachio	榛果 Hazelnut	小麦/麸质 Wheat/Gluten	大豆 Soy	芝麻 Sesame	芒果 Mango	柑橘类 Citrus	菠萝 Pineapple	椰子 Coconut	花生 Peanut	鸡蛋 Egg
茉莉奶白 / Premium Jasmine Milk Tea	●	-	-	-	-	●	-	-		-	-	-	-
桂花龙井 / Osmanthus Milk Tea	●	-	-	-	-	●	-	-		-	-	-	-
白兰 / White Champaca Milk Tea	●	-	-	-	-	●	-	-		-	-	-	-
白兰金萱 / White Champaca Oolong Milk Tea	●	-	-	-	-	●	-	-		-	-	-	-
栀子奶白 / Gardenia Milk Tea	●		-	-	-	●	-	-		-	-	-	-
浅桃悠悠 / Peach Oolong Milk Tea	●	-	-	-	-	●	-	-		-	-	-	-
单丛 / DanCong Oolong Milk Tea	●	-	-	-	-	●	-	-		-	-	-	-
永春佛手 / Yongchun Bergamot Milk Tea	●	-	-	-	-	●	-	-		-	-	-	-
栀子金萱 / Gardenia Oolong Milk Tea	●	-	-	-	-	●	-	-		-	-	-	-
桐木关小种 / Tongmu Lapsang Milk Tea	●					●							
蜜桃老铁 / Peach Tieguanyin Oolong Milk Tea	●					●							
针王苹果 / Jasmine Apple Milk Tea	●					●							
茉莉熔岩榛巧 / Jasmine Hazelnut Choco Lava	●			●		●							
白兰熔岩榛巧 / White Champaca Hazelnut Choco Lava	●			●		●							
双倍浓熔岩榛巧 / Double Hazelnut Choco Lava	●			●		●							
山茶花乌龙 / Camellia Oolong Milk Tea	●					●							
针王葡萄 / Premium Jasmine Grape Milk Tea	●					●							
一朵茉莉花 / Snowy Jasmine	●	●				●							

Molly Tea — Allergen & Nutrition Guide / 茉莉奶白 — 过敏原与营养指南

Drinks / 饮品 (Part 2/3)

饮品名称 DrinkName	牛奶 Milk	碧根果 Pecan	开心果 Pistachio	榛果 Hazelnut	小麦/麸质 Wheat/Gluten	大豆 Soy	芝麻 Sesame	芒果 Mango	柑橘类 Citrus	菠萝 Pineapple	椰子 Coconut	花生 Peanut	鸡蛋 Egg
一口单丛 / Snowy DanCong	•	•				•							
一朵栀子花 / Snowy Gardenia	•	•				•							
一口老铁 Snowy Peach Oolong	•	•				•							
开心果茉莉椰 / Pistachio Jasmine Coconut	•		•								•		
开心果小兰花 / Pistachio White Champaca Coconut	•		•								•		
栀子冰茶 / Gardenia Iced Tea													
针王冰茶 / Premium Jasmine Iced Tea													
茉莉椰 / Jasmine Coconut /											•		
小兰花 / White Champaca Coconut /											•		
针王燕麦 / Premium Jasmine Oat Milk Tea						•							
栀子燕麦 / Gardenia Oat Milk Tea						•							
白兰燕麦 / White Champaca Oat Milk Tea						•							
抹茶茉莉咸酪乳 / Matcha Jasmine Salted Cheese	•												
抹茶栀子咸酪乳 / Matcha Gardenia Salted Cheese	•												
抹茶白兰咸酪乳 / Matcha White Champaca Salted Cheese	•												
抹茶白兰 / White Champaca Matcha	•					•							
抹茶针王 / Premium Jasmine Matcha	•					•							
雪绒抹茶针王 / Velvety Matcha Supreme	•					•							

Molly Tea — Allergen & Nutrition Guide / 茉莉奶白 — 过敏原与营养指南

Drinks / 饮品 (Part 3/3)

饮品名称 DrinkName	牛奶 Milk	碧根果 Pecan	开心果 Pistachio	榛果 Hazelnut	小麦/麸质 Wheat/Gluten	大豆 Soy	芝麻 Sesame	芒果 Mango	柑橘类 Citrus	菠萝 Pineapple	椰子 Coconut	花生 Peanut	鸡蛋 Egg
雪绒抹茶白兰 / Velvety Matcha Champaca	•					•							
黑糖波波小种 / Tongmu Lapsang Bubble Tea	•					•							
起司咸酪乳小种 / Tongmu Lapsang Salted Cheese Milk Tea	•			•		•							
/ 橙意山茶 / Camellia Zest	•					•			•				
雪融抹茶山茶花 / Camellia Kissed Matcha	•					•							
雪绒芝士抹茶牛乳 / Velvety Cheese Matcha	•					•							
雪绒珍珠抹茶牛乳 / Velvety Matcha Boba Tea	•					•							
茉莉杨枝甘露 / Jasmine Mango Smoothie	•					•		•			•		
针王芒芒椰 / Premium Jasmine Mango Coconut Tea	•					•		•	•	•	•		
针王葡萄咸酪乳 / Premium Jasmine Grape Salted Cheese	•					•							
针王柑橘 / Premium Jasmine Citrus									•				
泰奶咸酪乳 / Salted Cheese Thai Tea	•												
双重泰奶咸酪乳 Dual-Layer Salted Cheese Thai Tea	•				•								
珍珠牛乳(不含茶) / Brown Sugar Bubble Milk(Tea-Free)	•												
开心果珍珠牛乳(不含茶) / Pistachio Bubble Milk(Tea-Free)	•		•			•							
熔岩榛巧(不含茶) / Hazelnut Choco Lava	•			•		•							
杨枝甘露(不含茶) / Mango Grapefruit Smoothie	•					•		•			•		

Molly Tea — Allergen & Nutrition Guide / 茉莉奶白 — 过敏原与营养指南

Toppings & Add-ons / 配料与小料

饮品名称 DrinkName	牛奶 Milk	碧根果 Pecan	开心果 Pistachio	榛果 Hazelnut	小麦/麸质 Wheat/Gluten	大豆 Soy	芝麻 Sesame	芒果 Mango	柑橘类 Citrus	菠萝 Pineapple	椰子 Coconut	花生 Peanut	鸡蛋 Egg
碧根果 / Pecan		•											
寒天 / White Boba													
小芋圆 / Mini Taro Ball					•	•							
西米 / Sago													
开心果芝士 / Pistachio Cheese	•		•										
茉莉忌廉 / Jasmine Whipped Cream with Pecan	•	•											
抹茶芝士 Matcha Cheese	•												
榛果芝士 Hazelnut Cheese	•			•									
黑糖珍珠 / Brown Sugar Boba													
马蹄丸子 / Chestnut Crunch Pearls													
泰奶芝士 / Thai Tea Cheese Foam	•				•								

Highlighted rows are toppings/add-ons. Toppings may be added to any drink, please be aware. / 高亮部分为配料/小料项目。配料可能添加到任意饮品中，请留意。